РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2015 год № 275-п
                                  п. Кутулик

О внесении изменений в приложение 1,2

к постановлению мэра Аларского района

от 28.12.2012 г. №1070-п Об определении
видов обязательных работ и объектов,

на которых они отбываются

осужденными по приговору суда,

мест отбывания наказания в виде

исправительных работ осужденным

по приговору суда, не имеющим

основного места работы
В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 1,2 к постановлению мэра Аларского района  от 28.12.2012 г. №1070-п Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются осужденными по приговору суда, мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным по приговору суда, не имеющим основного места работы:

1.1 раздел МО «Куйта» таблицы «Виды обязательных работ и объектов на которых они отбываются осужденными по приговору суда» приложения 1 дополнить строкой следующего содержания

	6
	СППССК «Заря»
	Намсараев С.Ф.
	Работы по уборке территории.

1.2  раздел МО «Куйта» таблицы «Места отбывания наказания в виде исправительных работ осужденным по приговору суда, не имеющим основного места работы» приложения 2 дополнить строкой следующего содержания
	4
	СППССК «Заря»
	Намсараев С.Ф.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Е.В. Заусаева).

4. Издательскому дому «Аларь» (С.А. Иванова) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу И.И. Селезневу.
Мэр Аларского района                                                  А.В. Футорный